
 

令和２年４月２７日 

 

各  位 

                                 会社名  名 工 建 設 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 渡邉 清 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

当社の京都地区の作業所に勤務する５０代社員が、新型コロナウイルスに感染していることが判明 

いたしました。 

 

当該社員は４月１３日に喉の痛みにより病院を受診後、２１日に発熱（３９．０℃）、２４日にＰＣＲ

検査を受検、２５日に陽性と判明したものです。 

 

当社では、感染者の発生を受け、今後保健所の指導のもと、勤務箇所の消毒作業、行動履歴の確認、

および濃厚接触者の特定等を進めてまいります。 

 

当社は、関係各位の安全と健康を最優先とし、関係機関と連携し感染拡大防止に努めてまいります。

関係の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

名工建設株式会社 管理本部総務部 

電話０５２－５８９－１５０１ 


